様式第１１号（第１０条関係）
松浦武四郎記念館資料掲載等申請書

年　　月　　日
（ 宛 先 ）松阪市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団 体 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　　話）
下記のとおり、貴記念館所蔵資料の掲載等を申請します。
記

	掲 載 書 名

※図書、論文、番組、展示会、看板などの名称

	出 版 社 名

※執筆者、放送局、主催者、制作者などの名称

	掲 載 等 を
希 望 す る
資 料 等 の
名　　　 称
	資　料　名　等
	点 数
	備 考

	発刊予定日

※放映予定、完成予定、展示期間など
	　　　　　年　　 月　　 日　（　～　　　　年　　 月　　 日）

	発刊部数

※放映地域、看板所在　地、展示会場など

	予定頒価
	　　　　　　　　　円　　※販売の場合のみ記載

	その他

必要事項
	※資料をどのような場面にどのように使用するかをご記入ください

（注）寄託資料の場合は、寄託者の承諾書を添付すること